3

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.04.2022                                                                                                                     № 52
с. Тегульдет

О внесении изменений в постановление Администрации Тегульдетского сельского поселения «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Тегульдетского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» от 26.11.2021 № 145 (в ред. от 11.03.2022 № 26)

В соответствии с подпунктом 3.2 пункта 3 статьи 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 N 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 N 1568 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора  источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», Приказом Финансового отдела Администрации Тегульдетского района «О дополнении перечня кодов доходов бюджета Тегульдетского сельского поселения, администрируемых администрацией Тегульдетского сельского поселения» от 18.04.2022 № 11

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в перечень главных администраторов доходов бюджета Тегульдетского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов (Приложение №1), включить в перечень кодов бюджетной классификации администрируемых администрацией Тегульдетского сельского поселения следующие коды доходов:
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджета, наименование кода вида (подвида) доходов бюджета

	903
	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления *

	903
	2 02 25555 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию программ формирования современной городской среды

[bookmark: _GoBack]* в части доходов бюджетов сельских поселений
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Совета и Администрации Тегульдетского сельского поселения, а также размещению на официальном сайте муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет http://tegsp.tomsk.ru.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тегульдетского сельского поселения                                                    В.С. Житник

Кобзарь Ольга Петровна
8(38246) 2-19-13